
Od: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Odesláno: středa 27. července 2022 11:46:50 
Komu: objednavky 
Předmět: RE: hromadná objednávka pro Omnia 
  
Dobrý den, 
  
Tímto souhlasíme s úhradou níže uvedené částky za obě představení. 
  
Děkuji za spolupráci. 
  
S pozdravem 
  
Petra Lazarová 
Senator Meetings & Incentives 

 

Od: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Odesláno: středa 27. července 2022 11:43 
Komu: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Předmět: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Vážená paní Lazarová, 

děkuji Vám za objednávku. V příloze posílám zálohovou fakturu. Po připsání částky 
na účet si můžete vstupenky vyzvednout na jakékoliv pokladně Národního divadla. 

Vzhledem k tomu, že celá objednávka vychází nad 50 000 Kč, požádám Vás o 
písemné potvrzení, že s částkou 51 402 Kč souhlasíte. Po provedení platby 
zveřejníme objednávku v registru smluv. 

Děkuji a přeji krásný zbytek dne. 

Dominika Flajzarová 

 

From: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Sent: Wednesday, July 27, 2022 11:12 AM 
To: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Subject: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Dobrý den, 

Děkuji za nabídku. Klient potvrdil obě představení. Chtěla bych Vás poprosit o 
zaslání zálohové faktury: 

Senator Meetings & Incentives s.r.o. 

Korunní 810/104 

101 00 Praha 10 – Vinohrady 

mailto:petra.lazarova@senatormi.eu
mailto:objednavky@narodni-divadlo.cz


IČ 27153223 

DIČ CZ 27153223 

Oboje vstupenky si vyzvednu osobně. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

Petra Lazarová 

Senator Meetings & Incentives 

 

Od: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Odesláno: úterý 19. července 2022 13:57 
Komu: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Předmět: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Vážená paní Lazarová, 

vytvořila jsem Vám rezervaci číslo 10132297 na koncert Štefana Margity. Myslím si, 
že se jedná určitě o vhodný program pro zahraniční turisty, zvlášť mezi vánočními 
svátky. 

Vaše rezervace má platnost rovněž do 8. srpna, stejně jako Vaše předchozí 
rezervace. Do té doby poprosíme o její potvrzení. Budete chtít opět platit převodem a 
vstupenky si po zaplacení budete chtít opět vyzvednout osobně na pokladně? 

Děkuji za odpověď a přeji hezký den. 

S pozdravem 

Wendy Zimmerová 

manažerka firemních zákazníků 

oddělení Hromadného prodeje Obchodního odboru 

 

From: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Sent: Tuesday, July 19, 2022 11:06 AM 
To: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Subject: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Dobrý den, paní Flajzarová, 

Klient by měl zájem ještě o 26 lístků na Štefana Margitu. Myslíte, že to je vhodný 
program pro zahraniční turisty? 

Děkuji předem za vyjádření. 

mailto:objednavky@narodni-divadlo.cz
mailto:petra.lazarova@senatormi.eu
mailto:petra.lazarova@senatormi.eu
mailto:objednavky@narodni-divadlo.cz


S pozdravem 

Petra Lazarová 

Senator Meetings & Incentives 

 

Od: Petra Lazarová 
Odesláno: čtvrtek 7. července 2022 11:56 
Komu: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Předmět: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Dobrý den, paní Flajzarová, 

Děkuji za Váš email a rezervaci. Čekám ještě na info od klienta ohledně toho 
balkonu. 

Zaplatili bychom převodem do 14 dnů (cca do konce července). 

Vstupenky bych si vyzvedla osobne na začátku srpna. 

Děkuji moc. 

Pěkný den! 

Petra Lazarová 

Senator Meetings & Incentives 

 

Od: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Odesláno: čtvrtek 7. července 2022 11:13 
Komu: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Předmět: RE: hromadná objednávka pro Omnia 

Vážená paní Lazarová, 

děkujeme za objednávku. Vytvořila jsem rezervaci č. 10106762 pro 26 osob na 
představení Louskáček, 26. 12. 2022. Ještě než vytvořím fakturu, chtěla bych se 
zeptat zdali si po zaplacení přejete vstupenky zaslat poštou (poplatek 79 Kč), na 
email nebo si je vyzvednete osobně na pokladně ND? 

V příloze posílám seznam rezervovaných míst i s konečnou cenou. Kdybyste si přála 
rezervaci upravit, tak máme ještě volná místa na 1. balkoně (také velmi oblíbená 
kategorie za stejnou cenu jako je přízemí). 

Děkuji a přeji krásný zbytek dne. 

Dominika Flajzarová 

oddělení Hromadného prodeje Obchodního odboru 

mailto:objednavky@narodni-divadlo.cz
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From: Petra Lazarová <petra.lazarova@senatormi.eu> 
Sent: Monday, July 4, 2022 11:50 PM 
To: objednavky <objednavky@narodni-divadlo.cz> 
Subject: hromadná objednávka pro Omnia 

  

Dobrý den, 

  

Jsme cestovní agentura, již jsme spolupracovali. 

Obracím se na Vás s poptávkou hromadné objednávky vstupenek pro našeho 
letitého klienta: 

26.12.2022 

18.00 Národní divadlo – Louskáček 

26x vstupenek nejvyšší kategorie (pokud možno poblíž sebe) 

  

Platba na fakturu Senator: 

Senator Meetings & Incentives s.r.o. 

Korunní 810/104 

101 00 Praha 10 – Vinohrady 

IČ 27153223 

DIČ CZ 27153223 

Děkuji předem za vyjádření. 

S pozdravem 

Petra Lazarová ▪ Senior Event Manager 
Senator Meetings & Incentives 
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